
 

 

1 
 

 
 

Město Turnov 
 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu – služby (dále jen výzva) ve smyslu § 6 a § 27 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) a Zásad a postupů k zadávání 

zakázek Městem Turnov v aktuální verzi: 

 

"Platby SMS parkovného a mobilní aplikací" 

Identifikační údaje zadavatele: 
Město Turnov 

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

00276227 

CZ00276227 

+420 481 366 111 

+420 481 366 112 

27-1263075359/0800 u České spořitelny 

Ing. Tomáš Hocke, starosta města 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je Ing. Tomáš Hocke, 

starosta města. 

Osobou odpovědnou za zadání této veřejné zakázky je: Ing. Eva Krsková, referent odboru rozvoje města, tel. 

481 366 323, e-mail: e.krskova@mu.turnov.cz 
 

Identifikace dotačního titulu pro projekt: 

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 213 zákona o 

zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., dostupného na stránkách zadavatele 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html  (dále také jen „elektronický nástroj“). Veškerá komunikace 

mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém nástroji. Veškeré podmínky a informace týkající 

se elektronického nástroje jsou dostupné na: https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-

Dodavatele.pdf - uživatelská příručka pro dodavatele 

https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf - manuál elektronického podpisu. 

V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo technického 

nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte, prosím, podporu elektronického nástroje 

na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Zadavatel: 

Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 

tel: 

fax: 

číslo účtu: 

Statutární zástupce: 

mailto:e.krskova@mu.turnov.cz
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


 

 

2 
 

1. Vymezení plnění předmětu veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je výběr poskytovatele na provozování služby placení parkovného na území 
města Turnova na 2 roky s možností automatického prodlužování smlouvy po 2 letech a výpovědní lhůtou 6 
měsíců. Placení parkovného bude probíhat formou SMS plateb nebo pomocí volně dostupné mobilní 
aplikace bez nutnosti vypisování SMS. Přehled parkovacích míst včetně zpoplatnění je uveden v příloze č.3 
(Nařízení města č. 2/2017).  
Na parkovném se v Turnově vybere rámcově 2,5 mil Kč/rok a obecný předpoklad plateb formou SMS, příp. 
mobilní aplikací, je cca 30%.  
 
Od systému je požadováno: 

- systém bude dodán zdarma včetně integračního rozhraní a průběžně vyvíjen dle přání a požadavků 
zadavatele po celou dobu jeho provozu. Veškerá provozní technologie bude umístěna u dodavatele 
systému 

- platby parkovného pomocí SMS a mobilní aplikací na stávajících parkovištích města, s možnosti 
následného rozšíření v budoucnu dle přání města, včetně možnosti úpravy tarifů 

- přehled o provedených platbách uživatelů pomocí PC, tabletu (Android, Windows) nebo mobilního 
telefonu (Android, Windows) 

- přehled o aktuálních počtech uživatelů 
- přibližné vyúčtování do chvíle dodání vyúčtování od operátorů (1x za týden) 
- vyúčtování a provedení platby 1x měsíčně po dodání vyúčtování od operátorů 
- možnost provádět platby pomocí volně dostupné mobilní aplikace bez nutnosti vypisování SMS 
- součástí systému nebude dodávka koncového zařízení (hardware) pro dohled systému (tablety, 

mobilní telefony, PC) 
 
Doba plnění – 2 roky od popisu smlouvy s možností automatického prodloužení smlouvy po 2 letech a 
výpovědní lhůtou 6 měsíců. 
 
Pokud je v této zadávací dokumentaci, technické specifikaci, použit nějaký konkrétní název výrobku, zadavatel 
tímto výslovně umožňuje pro plnění této veřejné zakázky použit i jiných kvalitativně a technicky obdobných 
řešení. 
 
 

2. Poskytování zadávací dokumentace, způsob uveřejnění výzvy: 

 
Výzva k podání nabídky je spolu se všemi přílohami uveřejněna v elektronickém nástroji EZAK - profilu 
zadavatele: https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html bez omezení. 
 

 
 

3. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky: 

Zahájení plnění : ……………………………………..předpoklad 9/2017 

Spuštění provozu : ………………………………….do 5 týdnů od podpisu smlouvy 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn podpisem smlouvy o dílo. 

 

3.1. Předpokládaná doba plnění:  …………………………………. nejpozději do 31.10.2017 

 

3.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je město Turnov. 

4. Požadavky na kvalifikaci: 

 
a) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (podepsaný originál, viz Příloha č.2 zadávací 

dokumentace) 

 

b) Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní účastník zapsán podle 

zvláštních právních předpisů (prostá kopie ne starší 90 dnů).  



 

 

3 
 

 

c) Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon apod.) 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  

 

d) Účastník doloží minimálně reference ze 3 měst včetně kontaktní osoby, ve kterých aktuálně 
provozuje SMS systém placení parkovného a mobilní aplikací v rozsahu požadovaném zadavatelem.  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit předložené reference na poskytnuté služby. 
 

 
5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

5.1. Nabídková cena bude doložena v písemné podobě a bude uvedena v dílčích položkách  

- Procentní sazba za jednotlivé cenové hladiny SMS parkovného a jejich průměr, který je předmětem 
hodnocení 

- Procentní sazba za jednotlivé cenové hladiny poskytované služby placení parkovného mobilní aplikací 
a jejich průměr, který je předmětem hodnocení 
  

5.2. Zadavatel požaduje zpracování nabídkové ceny jako celkové ceny za realizaci služby. Nabídková cena  

bude stanovena jako maximální, zahrnující veškeré náklady související s řádným a úplným splněním 

předmětu veřejné zakázky, včetně proškolení inančních vlivů apod. Výše nabídkové ceny musí být 

garantována po celou dobu platnosti smluvního vztahu. 

5.3. Nabídková cena může být změněna pouze v souvislosti se změnou daňových zákonů, resp. v souvislosti 

se změnou výše sazby daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude dodavatel účtovat cenu s 

výší sazby daně z přidané hodnoty platné v době vzniku zdanitelného plnění. 

6. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil 
2 dílčí hodnotící kritéria: 
 
a) průměrná procentní sazba výše odměny k cenovým hladinám parkovného hrazené službou SMS  

 - váha 80% 
b) průměrná procentní sazba výše odměny k cenovým hladinám parkovného hrazené mobilní aplikací 

- váha 20% 
 
 

A. Kritérium – průměrná procentní sazba výše odměny k cenovým hladinám parkovného hrazené 
službou SMS 

 

- odměna zahrnuje - cenu SMS nezávisle na operátorovi, cenu odpovědní SMS, náklady spojené s 
integračním prostředím pro předávání informací o jednotlivých SMS platbách v reálném čase ne 
server Městské policie Turnov  

- zadavatel nepřipouští žádné další pravidelné ani jednorázové poplatky  

- zadavatel očekává, že poskytovatel bude požadovat odměnu ve výši 15% a nižší  

- odměna poskytovateli je vyjádřena průměrem procent z ceny dané cenovou hladinou 5Kč, 10Kč, 
20Kč, 50 Kč  

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny body, které jsou dány podílem nejnižší průměrné procentní sazby za 
službu hrazenou pomocí SMS a průměrné procentní sazby hodnoceného účastníka za danou službu:  
 

nejnižší prům. procentní sazba za službu přes SMS

prům. procentní sazba hodnoceného účastníka za službu přes SMS
× 100 = počet bodů účastníka v 1. kritériu 

 
 
B. Kritérium – průměrná procentní sazba výše odměny k cenovým hladinám parkovného hrazené 

mobilní aplikací 
Maximální počet bodů je 100 bodů pro nejnižší průměrnou procentní sazbu. 
 

 



 

 

4 
 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny body, které jsou dány podílem nejnižší průměrné procentní sazby za 
službu hrazenou mobilní aplikací a průměrné procentní sazby hodnoceného účastníka za danou službu:  

 
nejnižší průměrná procentní sazba za službu přes mobilní aplikaci 

prům. proc. sazba hodnoceného účastníka za službu přes  mob. apl.
× 100 = počet bodů účastníka v 2. kritériu 

 
Maximální počet bodů je 100 bodů pro nejnižší průměrnou procentní sazbu. 
 
Konečný počet bodů je dán součtem bodů získaných v 1. kritériu vynásobený váhou 80 % a v 2. kritériu 
vynásobený váhou 20 %.  
Vítězí nabídka s nejvyšším počtem bodů. 
 
Vzorec pro výpočet celkově získaných bodů: 

počet bodů účastníka v 1. kritériu × 0,8 +  počet bodů účastníka v 2. kritériu × 0,2 = celkový počet bodů 
 

Konečné pořadí nabídek bude stanoveno podle součtu bodů jednotlivých nabídek (nejvyšší počet bodů = 1. 
v pořadí). 
 
 

7. Požadavky na zpracování a podání nabídky: 

 
7.1. Účastník může podat pouze jednu nabídku. 
7.1. Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě a to v jednom originále.  
 Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem účastníka 
7.2. Zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 

7.3. Lhůta pro podání nabídek - Nejpozději do pondělí 21.8.2017 do 12:00 hodin 

 
Za termín podání nabídky se považuje doručení nabídky na podatelnu Městského úřadu Turnov. 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou 

nabídku ponechá a účastníka vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 
7.4. Způsob podání nabídky: 
 
Nabídky se podávají 

- v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html  nebo 

- doručovací službou v listinné podobě v zalepené obálce označené názvem a adresou Vaší firmy 
a dále na obálce bude napsáno „NABÍDKA NEOTVÍRAT - Platby SMS parkovného a mobilní 
aplikací“ na adresu zadavatele - Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov nebo 

- případně osobně do podatelny v sídle zadavatele (Po, St 7:00-17:30, Út, Čt, Pá 7:00-15:30).  
 
Doručovací službou musí být nabídka zaslána tak, aby do výše uvedeného termínu a hodiny byla skutečně 
doručena.  

 
 
7.5. Nabídka bude obsahovat: 
 
a) Vyplněný Titulní list nabídky (Příloha č. 1 ZD). 
b) Kopii dokladů prokazujících splnění kvalifikace dle čl. 4 této ZD + Příloha č. 2 ZD. 
c) Podrobnou cenovou nabídku, viz čl. 5 této ZD 
d) Návrh Smlouvy o dílo (Příloha č. 4 ZD), podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 
e) Popis nabízeného řešení systému placení parkovného pomocí SMS a mobilní aplikací. 
 
 

8. Obchodní a platební podmínky; 
Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy o zprostředkování služeb 

(dále jen „smlouva"), který je uveden v Příloze č. 4 ZD. Účastník není oprávněn činit v návrhu smlouvy změny 

či doplnění s výjimkou údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka. Případné 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html


 

 

5 
 

formální úpravy a doplnění budou provedeny s vybraným dodavatelem. 

 

Účastník doplní pouze podbarvené části smlouvy. 

 

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo osobou oprávněnou 

zastupovat účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění (plnou moc) v originálu či v úředně 

ověřené kopii v nabídce. 

 

9. Poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám, prohlídka místa 
plnění veřejné zakázky: 

9.1. Dodatečné informace 

Zadavatel doporučuje účastníkům se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní zadávací 

dokumentací. Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 

na https://zakazkv.turnov.cz/profile display 2.html) požadovat po Zadavateli dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 

Zadavatel poskytne dodavateli (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek na 

https://zakazkv.turnov.cz/profile display 2.html ) dodatečné informace, a to nejpozději do 2 pracovních 

dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, 

Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. V rámci dodržení principu rovného zacházení se 

všemi účastníkovi nemohou být dodatečné informace poskytovány telefonicky. 

9.2. Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru zakázky se prohlídka místa plnění nebude konat. 

10. Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta tj. doba, po kterou jsou účastníkovi svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek. Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 90 kalendářních dnů. 

11. Ostatní podmínky: 

- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit příp. vyjasnit informace a 
skutečnosti deklarované účastníkem v jeho nabídce. 

- Účastníci nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 
- Zadavatel není oprávněn vracet účastníkům jejich nabídky, a to ani v případě zrušení výběrového 

řízení. 
- Zadavatel nepřipouští variantní řešení, ani podání nabídek na dílčí plnění. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkovi podanou nabídku. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a soutěž zrušit. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Vzor Čestného prohlášeni o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 3 – Nařízení města č. 2/2017 
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy  
 

 
Děkujeme za zpracování a předložení cenové nabídky. 
 
V Turnově, dne 8.8. 2017 
 
 
Ing. Tomáš Hocke, starosta, v. r. 

………………………………….. 

 

https://zakazkv.turnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazkv.turnov.cz/profile_display_2.html

